
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ПО МАТЕМАТИКА 2 ОДРЖАНИ НА 18.01.2012 
ОТСЕК ЗА ГРАФИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО (ГИ), МАШИНСКИ ОТСЕК (ОМ) 

ОТСЕК ЗА ИНДУСТРИСКИ МЕНАЏМЕНТ (ИМ) 
 

р.б. Презиме Име б.и. Отсек поени од 
испит 

поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка 

1. Вржовска Викторија 745 ГИ 63 - - 63 7 (седум) 
2. Никодиноски Дејан 6447 ОМ 42 -   условно 
3. Степанов Гоце 715 ИМ 35 - - 35 5 (пет) 
4. Јованов Станоја 724 ИМ 20 3 - 23 5 (пет) 
5. Личевски Аднан 6264 ОМ 21 - - 21 5 (пет) 
6. Пецаков Оливер 6244 ОМ 20 - - 20 5 (пет) 
7. Пецаков Владимир 6245 ОМ 11 - - 11 5 (пет) 

 
 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО НУМЕРИЧКИ МЕТОДИ, ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА ОДРЖАН НА 18.01.2012 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ОТСЕК 
 

р.б. Презиме Име б.и. поени од 
испит 

поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка 

1. Стојановски Александар 4689 42 -   условно 
2. Ѓоргиевска Даниела 4628 20 - - 20 5 (пет) 
3. Јоновска Јасмина 4601 0 - - 0 5 (пет) 

 
Дополнителни напомени: 

1. Увид во испитни тетратки и впишување на оценки во индекс во термините за консултации на 
предметниот наставник. 

2. Студентите кои соодветниот испит го положиле условно да достават домашна работа најдоцна до 
31.01.2012. За задачи за домашна работа може да се обратат до предметниот наставник преку 
електронска пошта на службената email адреса објавена на веб страната на Технички факултет – 
Битола. 

  
Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска 
22.01.2012 г. 
   


